[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.11.2018 № 322

р.п. Рамонь

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Рамонского муниципального района Воронежской области на период до 2035 года
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 19.06.2015 № 114-ОЗ «О стратегическом планировании в Воронежской области», на основании Устава Рамонского муниципального района Воронежской области и в целях определения приоритетов, целей и задач социально-экономического развития муниципального района Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Рамонского муниципального района Воронежской области на период до 2035 года согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 19.01.2012 №315 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Рамонского муниципального района Воронежской области до 2020 года».
3.  Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов муниципального района шестого созыва по экономике и муниципальному имуществу Глазьева А.И.
	Глава

муниципального района

Н.В. Фролов

	Председатель

Совета народных депутатов

О.В. Гладнева